

PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1812.01/2019

OBJETO: A presente licitação tem como objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta preços para planilha abaixo especificada objeto do Pregão Presencial nº 1812.01/2019, pelo valor global de **R\$ 149.034,78 (cento e quarenta e nove mil e trinta e quatro reais e setenta e oito centavos)**, com prazo de entrega conforme o edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste Pregão Presencial Nº 1812.01/2019 e seus Anexos.



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346
CENTRO - 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CE



LOTE 02 - CEREAIS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNI	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
2	AÇÚCAR COMUM (EMB. 01 KG) - Especificação: Características: não deve apresentar sujidade, umidade, bolor, rendimento insatisfatório, coloração escura, mistura e peso insatisfatório. Embalagem: deve esta intacta, acondicionada em pacotes de 50kg em polietileno leitoso ou transparente. Prazo de validade: mínimo 10 meses.	QUILO	3728	AMARESCO	2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	9.953,76	nove mil, novecentos e cinquenta e três reais e setenta e seis centavos
3	ARROZ PARBOILZADO TIPO 1 (EMB. 01 KG) - Especificação: Pacotes transparentes com identificação do produto e peso líquido de 1kg, acondicionados em fardos de plástico resistente, de 15kg a 30kg, com data de fabricação e prazo de validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data do recebimento, com registro do Ministério de Agricultura. Isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas. O produto não deve apresentar grãos disformes queimados, com pedras, cascas ou carunchos)	QUILO	1652	AMARESCO	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	5.732,44	cinco mil, setecentos e trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos
4	ARROZ TIPO 1 BRANCO (EMB. 01 KG).	QUILO	872	AMARESCO	4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	4.203,04	quatro mil, duzentos e três reais e quatro centavos
5	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA (EMB. 01 KG) * Especificação : Embalagem primária em pacote de 01 Kg, livre de impurezas, microorganismos ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento ou consumo humano, validade na data de seu recebimento não inferior a 90 dias.	QUILO	300	AMARESCO	3,35	três reais e trinta e cinco centavos	1.005,00	um mil e cinco reais
6	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA (EMB. 01 KG) - Especificação: Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo ou saco de papelão contendo 10 kg. Isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloração característica de espécie e livre de fragmentos estranhos.	QUILO	250	AMARESCO	2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	667,50	seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
7	FARINHA DE TRIGO COMUM COM FERMENTO (EMB. 01 KG).	QUILO	332	FINNA	4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	1.434,24	um mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte e quatro centavos
8	FARINHA DE TRIGO COMUM SEM FERMENTO (EMB. 01 KG).	QUILO	332	FINNA	5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	1.882,44	um mil, oitocentos e oitenta e dois reais e quarenta e quatro centavos



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
 E ALIMENTOS LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346
 CENTRO - 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

9	MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI (EMB. 500 GR) - Especificação: Longo fino, embalagem primária em pacotes de 500g, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas, registro no Ministério da Saúde, validade mínima de 120 dias da dat de entrega do produto.	PACOTE	1556	BONSABOR	2,13	dois reais e treze centavos	3.314,28	três mil, trezentos e quatorze reais e vinte e oito centavos
10	MACARRÃO PARA LASANHA.	PACOTE	110	ESTRELA	6,37	seis reais e trinta e sete centavos	700,70	setecentos reais e setenta centavos
11	FEIJÃO PRETO (EMB. 01 KG) - Especificação: Feijão preto de 1ª qualidade, constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, apresentar na embalagem datas de fabricação e validade de no mínimo 12 meses, com registro no Ministério da Agricultura.	QUILO	90	AMARESCO	6,08	seis reais e oito centavos	547,20	quinhentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
12	FEIJÃO TIPO MULATINHO (EMB.01 KG) - Especificação: Feijão tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, apresentar na embalagem datas de fabricação e validade de no mínimo 12 meses com registro no Ministério da Agricultura.	QUILO	160	AMARESCO	7,29	sete reais e vinte e nove centavos	1.166,40	um mil, cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos
13	FEIJÃO DE CORDA (EMB. 01 KG) - Especificação: Embalagem primária em pacote de 01 quilo, livre de impurezas, microorganismos, ou outras impurezas que possa comprometer o armazenamento ou consumo humano, validade na data de recebimento, não inferior a 90 (noventa) dias.	QUILO	592	AMARESCO	6,98	seis reais e noventa e oito centavos	4.132,16	quatro mil, cento e trinta e dois reais e dezesseis centavos
14	ÓLEO DE SOJA PET (EMB. 900 ML).	UNIDADE	540	ABC	5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	2.910,60	dois mil, novecentos e dez reais e sessenta centavos
15	SAL REFINADO IODADO (EMB. 01 KG) - Especificação: Embalagem primária em pacotes de 01 kg, sem impurezas, registro no Ministério da Saúde e constituído da acordo com o decreto 75.697/75-MS.	QUILO	286	BELOSAL	1,07	um real e sete centavos	306,02	trezentos e seis reais e dois centavos
TOTAL LOTE 02							37.955,78	trinta e sete mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e oito centavos



LOTE 03 - CAFÉS E CHÁS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNI	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
16	CAFÉ SOLÚVEL (EMB. 200GR)	VIDRO	403	3 CORAÇÕES	25,64	vinte e cinco reais e sessenta e quatro centavos	10.332,92	dez mil, trezentos e trinta e dois reais e noventa e dois centavos
17	CAFE EM PO A VACUO 250 GR COM SELO ABIC.	PACOTE	3155	MARATÁ	4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	13.850,45	treze mil, oitocentos e cinquenta reais e quarenta e cinco centavos
18	CHÁ DE CAMOMILA (EMB. 10 UND)	CAIXA	521	MARATÁ	3,11	três reais e onze centavos	1.620,31	um mil, seiscentos e vinte reais e trinta e um centavos
19	CHÁ DE CIDREIRA (EMB. 10 UND)	CAIXA	641	MARATÁ	3,11	três reais e onze centavos	1.993,51	um mil, novecentos e noventa e três reais e cinquenta e um centavos
20	CHÁ DE HORTELÃ (EMB. 10 UND)	CAIXA	351	MARATÁ	3,11	três reais e onze centavos	1.091,61	um mil e noventa e um reais e sessenta e um centavos
21	CHA DE ERVA-DOCE (EMB. 10 UND)	CAIXA	643	MARATÁ	3,11	três reais e onze centavos	1.999,73	um mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e três centavos



22	ERVA DOCE (EMB. 40G) - Especificação: ERVA DOCE, PACOTE COM 40G	PACOTE	350	MARATÁ	3,11	três reais e onze centavos	1.088,50	um mil e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
23	CANELA EM PÓ EMB. 30 GR.	UNIDADE	441	MARATÁ	2,63	dois reais e sessenta e três centavos	1.159,83	um mil, cento e cinquenta e nove reais e oitenta e três centavos
TOTAL LOTE 03							33.136,86	trinta e três mil, cento e trinta e seis reais e oitenta e seis centavos

LOTE 04 - BEBIDAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNI	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
24	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR COLA - Especificação: Acondicionado em embalagem descartável de 2 litros. Com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade.	UNIDADE	276	MAIS SABOR	6,08	seis reais e oito centavos	1.678,08	um mil, seiscentos e setenta e oito reais e oito centavos
25	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR GUARANÁ - Especificação: Acondicionado em embalagem descartável de 2 litros. Com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade.	UNIDADE	196	MAIS SABOR	6,08	seis reais e oito centavos	1.191,68	um mil, cento e noventa e um reais e sessenta e oito centavos
26	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR LARANJA - Especificação: Acondicionado em embalagem descartável de 2 litros. Com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade.	UNIDADE	164	MAIS SABOR	6,08	seis reais e oito centavos	997,12	novecentos e noventa e sete reais e doze centavos
27	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR UVA - Especificação: Acondicionado em embalagem descartável de 2 litros. Com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade	UNIDADE	134	MAIS SABOR	6,08	seis reais e oito centavos	814,72	oitocentos e quatorze reais e setenta e dois centavos



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
 E ALIMENTOS LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
 CENTRO - 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CE

28	REFRIGERANTE DE 02 UTROS SABOR LIMÃO- Especificação: Acondicionado em embalagem descartável de 2 litros. Com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade	UNIDADE	30	MAIS SABOR	6,08	seis reais e oito centavos	182,40	cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
29	SUCO CONCENTRADO DE CAJÚ (EMB. 500ML).	GARRAFA	10	JANDAIA	3,86	três reais e oitenta e seis centavos	38,60	trinta e oito reais e sessenta centavos
30	SUCO PRONTO DE SABORES VARIADOS EMB. 200ML UHT.	UNIDADE	20	MARATÁ	1,19	um real e dezenove centavos	23,80	vinte e três reais e oitenta centavos
TOTAL LOTE 04							4.926,40	quatro mil, novecentos e vinte e seis reais e quarenta centavos

LOTE 05 - LEITES E DERIVADOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNI	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
31	LEITE CONDENSADO (EMB. 395 GR) - Especificação: Ingredientes: leite cru refrigerado, açúcar e lactose	UNIDADE	17	BETÂNIA	4,93	quatro reais e noventa e três centavos	83,81	oitenta e três reais e oitenta e um centavos
32	LEITE DE CÔCO 200ML - Especificação: Ingredientes: leite de côco padronizado para 9% a 11% de gorduras. Conservador INS 202, INS 211 e INS 223, espessante INSS 466 e INS 407, estabilizante INS 412. Alimento modificado na sua composição calórica.	VIDRO	220	MENINA	2,43	dois reais e quarenta e três centavos	534,60	quinhentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos
33	LEITE DE VACA IN NATURA.	LITRO	4860	SERTÃO	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	14.434,20	quatorze mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte centavos
34	LEITE EM PÓ DESNATADO (EMB. 300 GR) - Especificação: Características técnicas: leite em pó integral. Embalagem intacta, bem vedada, livre de parasitas e substâncias nocivas. Prazo de validade 12 meses a contar a partir da data de entrega.	LATA	258	ITAMBÉ	16,61	dezesseis reais e sessenta e um centavos	4.285,38	quatro mil, duzentos e oitenta e cinco reais e trinta e oito centavos



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
 E ALIMENTOS LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346
 CENTRO - 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

35	LEITE EM PÓ INTEGRAL (EMB. 200 GR) - Especificação: Características técnicas: leite em pó integral. Embalagem intacta, bem vedada, livre de parasitas e substâncias nocivas. Prazo de validade 12 meses a contar a partir da data de entrega.	PACOTE	3010	ITAMBÉ	5,20	cinco reais e vinte centavos	15.652,00	quinze mil, seiscentos e cinquenta e dois reais
36	LEITE EM PÓ INTEGRAL (EMB. 400 GR) - Especificação: Características técnicas: leite em pó integral, Embalagem intacta, bem vedada, livre de parasitas e substâncias nocivas. Prazo de validade 12 meses a contar a partir da data de entrega.	LATA	123	ITAMBÉ	12,56	doze reais e cinquenta e seis centavos	1.544,88	um mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
37	LEITE UHT DESNATADO TETRA PAC 1000ML.	LITRO	170	BETÂNIA	3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	654,50	seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
38	QUEIJO COALHO. - Especificação: queijo branco do tipo coalho. Produzido, embalado e entregue em conformidade com a legislação sanitária vigente. Validade mínima de 30 dias a contar da data de entrega.	QUILO	104	LÁ DE CASA	22,26	vinte e dois reais e vinte e seis centavos	2.315,04	dois mil, trezentos e quinze reais e quatro centavos
39	QUEIJO TIPO MUSSARELA.	QUILO	80	LÁ DE CASA	25,22	vinte e cinco reais e vinte e dois centavos	2.017,60	dois mil e dezessete reais e sessenta centavos
40	BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADA SABOR CHOCOLATE (EMB. 01 LITRO)	LITRO	220	BETÂNIA	5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	1.287,00	um mil, duzentos e oitenta e sete reais
41	BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADA SABOR MORANGO (EMB. 01 LITRO)	LITRO	330	BETÂNIA	3,50	três reais e cinquenta centavos	1.155,00	um mil, cento e cinquenta e cinco reais
42	BEBIDA LACTEA PASTEURIZADA SABOR SALADA DE FRUTAS (EMB. 01 LITRO)	LITRO	310	BETÂNIA	3,50	três reais e cinquenta centavos	1.085,00	um mil e oitenta e cinco reais
43	LEITE UHT INTEGRAL TETRA PAC 1000 ML.	UNIDADE	170	BETÂNIA	3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	654,50	seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
44	CREME DE LEITE CAIXINHA 200 GR - Especificação: Caixa de creme de leite elaborado com gordura Láctea, contendo 25% a 30% de gordura, fabricado a partir de matéria-prima selecionada, validade mínima de 3 meses e embalagem tetra Pack (caixinha) com peso líquido de 200g	UNIDADE	575	BETÂNIA	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	1.707,75	um mil, setecentos e sete reais e setenta e cinco centavos
TOTAL LOTE 05							47.411,26	quarenta e sete mil, quatrocentos e onze reais e vinte e seis centavos



LOTE 06 - ALIMENTAÇÃO INFANTIL								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNI	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
45	MASSA PARA MINGAU A BASE DE ARROZ TIPO MUCILON (EMB. 230 GR).	PACOTE	659	NUTRIBOM	3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	2.537,15	dois mil, quinhentos e trinta e sete reais e quinze centavos
46	MASSA PARA MINGAU A BASE DE MILHO TIPO MUCILON (EMB. 230 GR).	PACOTE	654	NUTRIBOM	5,20	cinco reais e vinte centavos	3.400,80	três mil e quatrocentos reais e oitenta centavos
47	MASSÁ PARA MINGAU A BASE DE MILHO TIPO MUCILON (EMB. 400 GR).	LATA	17	NUTRIBOM	6,55	seis reais e cinqüenta e cinco centavos	111,35	cento e onze reais e trinta e cinco centavos
48	MASSA PARA MINGAU TIPO CREMOGEMA EMB.200GR.	PACOTE	100	MAISENA	5,33	cinco reais e trinta e três centavos	533,00	quinhentos e trinta e três reais
49	MASSA DE MILHO (EMB. 500 GR).	PACOTE	1620	DONA CLARA	1,97	um real e noventa e sete centavos	3.191,40	três mil, cento e noventa e um reais e quarenta centavos
50	FLOCOS DE CEREAIS TIPO NESTON (EMB 400GR).	LATA	343	NESTLÉ	8,98	oito reais e noventa e oito centavos	3.080,14	três mil e oitenta reais e quatorze centavos
51	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES 0A6 MESES LATA 400G - Especificação: Â base de proteína isolada de soja e lmetionina, 100% de óleo vegetal, com 100% de maltodextrina, enriquecida com vitaminas, minerais, ferro e outros oligoelementos que atendam as recomendações da codex alimentarius (fao/oms). isenta de sacarose, glúten, leite e produtos lácteos, na embalagem deverá constar data de fabricação, data de validade, numero do lote e registro no ministério da saúde.	LATA	12	NESTLÉ	26,31	vinte e seis reais e trinta e um centavos	315,72	trezentos e quinze reais e setenta e dois centavos
52	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES A PARTIR DE 6 MESES 400G,	LATA	18	NESTLÉ	26,31	vinte e seis reais e trinta e um centavos	473,58	quatrocentos e setenta e três reais e cinqüenta e oito centavos



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
 E ALIMENTOS LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346
 CENTRO - 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CE

53	FARINHA LÁCTEA (EMB. 400 GR).	LATA	499	NESTLÉ	8,30	oito reais e trinta centavos	4.141,70	quatro mil, cento e quarenta e um reais e setenta centavos
54	ACHOCOLATADO EM PÓ (EMB. 400GR) - Especificação: Em pó instantâneo, enriquecido com vitaminas. Aparência: pó homogêneo, sabor e cheiro próprios. Embalagem: em sacos de polietileno atóxico. Validade: mínima de 10 meses a contar a partir da data de entrega.	UNIDADE	513	MARATÁ	5,40	cinco reais e quarenta centavos	2.770,20	dois mil, setecentos e setenta reais e vinte centavos
55	AVEIA EM FLOCOS FINOS (EMB. 450 GR).	LATA	368	QUAKER	11,81	onze reais e oitenta e um centavos	4.346,08	quatro mil, trezentos e quarenta e seis reais e oito centavos
56	AMIDO DE MILHO EMB.500GR • Especificação: Características sensoriais: aspecto de pó fino, cor branca, odor e sabor próprios. Deverá produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos. Não deverá apresentar resíduos, bolor ou cheiro não característico. Embalagem deve estar intacta. Data de fabricação: o produto deve ter sido fabricado no máximo de 30 dias antes da data de entrega. Prazo de validade: mínimo de 10 meses a partir da data de entrega.	CAIXA	112	KIMIMO	6,28	seis reais e vinte e oito centavos	703,36	setecentos e três reais e trinta e seis centavos
TOTAL LOTE 06							25.604,48	vinte e cinco mil, seiscentos e quatro reais e quarenta e oito centavos
TOTAL GERAL							149.034,78	cento e quarenta e nove mil e trinta e quatro reais e setenta e oito centavos



CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
 E ALIMENTOS LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
 CENTRO - 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

Razão Social: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

Endereço: PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 – Centro.

CIDADE: Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - **CGF:** 06.508841-7

Fone: (88) 3423.4514

E-MAIL: maviprodutoseducacionais@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

Rep. Legal : ALESSANDRA GOMES BATISTA

CPF nº 915.094.833-49

VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (setenta) dias a partir da data de abertura das propostas.

Limoeiro do Norte – CE, 02 de Janeiro de 2020.

Atenciosamente,



Alessandra Gomes Batista
Representação Legal
CPF N° 915.094.833-49

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO - 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ